

---

## Pachet furnituri

I.D.: 62607630

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	30237280-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.641,29 RON - 1.641,29 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 top 45 15.97 718.65 136.54 Dosar sina buc 300 0.84 252.00 47.88  
Registru A4 buc 4 29.42 117.68 22.36 Pixuri buc 24 3.79 90.96 17.28 Plicuri mari buc 150  
1.68 252.00 47.88 Plicuri mijlocii buc 100 1.26 126.00 23.94 Plicuri mici buc 100 0.42 42.00  
7.98 Folie protectie groasa buc 100 0.34 34.00 6.46 Folie protectie buc 100 0.08 8.00 1.52

---